
Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:417127-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bircza: Usługi rolnicze, leśne, ogrodnicze, hydroponiczne i pszczelarskie
2023/S 131-417127

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Bircza
Krajowy numer identyfikacyjny: 650502296
Adres pocztowy: Stara Bircza 99
Miejscowość: Bircza
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 37-740
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Grygier
E-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 166522280
Faks:  +48 166522281
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bircza.krosno.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne - Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki łąkowo-rolnej w Nadleśnictwie Bircza w 2023r. – prace w zakresie koszenia 
trwałych użytków zielonych, wykonania balotów i uprzątnięcia balotów poza grunty NB.
Numer referencyjny: SA.270.81.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77000000 Usługi rolnicze, leśne, ogrodnicze, hydroponiczne i pszczelarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
http://www.bircza.krosno.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

2 / 13

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet.Usługi z zakresu gospodarki łąkowo-
rolnej w Nadleśnictwie Bircza w 2023r. – prace w zakresie koszenia trwałych użytków zielonych, wykonania 
balotów i uprzątnięcia balotów poza grunty Nadleśnictwa Bircza.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1: Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Pechnów.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000 Usługi rolnicze
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Pechnów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”) art. 441 ustawy 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

3 / 13

Pzp. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości 
przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z
§ 1 ust 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
na część zamówienia nr 1: 2 478,00 zł (dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt osiem zł).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2: Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Trójca.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000 Usługi rolnicze
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Trójca.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”) art. 441 ustawy 
Pzp. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

4 / 13

roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości 
przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z
§ 1 ust 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
na część zamówienia nr 2: 1 635,00 zł (jeden tysiąc sześćset trzydzieści pięć zł).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 3: Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Jamna.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000 Usługi rolnicze
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Jamna.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”) art. 441 ustawy 
Pzp. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

5 / 13

roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości 
przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z
§ 1 ust 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
na część zamówienia nr 3: 2 242,00 zł (dwa tysiące dwieście czterdzieści dwa zł).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 4: Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Wojtkówka.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000 Usługi rolnicze
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Wojtkówka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”) art. 441 ustawy 
Pzp. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

6 / 13

roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości 
przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z
§ 1 ust 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
na część zamówienia nr 4: 536,00 zł (pięćset trzydzieści sześć zł).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 5: Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Arłamów.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000 Usługi rolnicze
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Arłamów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”) art. 441 ustawy 
Pzp. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

7 / 13

roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości 
przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z
§ 1 ust 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
na część zamówienia nr 5: 5 527,00 zł (pięć tysięcy pięćset dwadzieścia siedem zł).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 6: Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Jureczkowa.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000 Usługi rolnicze
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Jureczkowa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”) art. 441 ustawy 
Pzp. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

8 / 13

roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości 
przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z
§ 1 ust 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
na część zamówienia nr 6: 748,00 zł (siedemset czterdzieści osiem zł).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 7: Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Krzywe.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000 Usługi rolnicze
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koszenie trwałych użytków zielonych, wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza grunty 
Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Krzywe.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wykaszania trwałych użytków zielonych na gruntach 
administrowanych przez Nadleśnictwo Bircza, znajdujących się w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Bircza. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na siedem części – dalej Pakiet;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”) art. 441 ustawy 
Pzp. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

9 / 13

roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości 
przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z
§ 1 ust 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
na część zamówienia nr 7: 1 726,00 zł (jeden tysiąc siedemset dwadzieścia sześć zł).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące 
sytuacji ekonomicznej i finansowej: Zamawiający uzna za spełnione warunki udziału w postępowaniu, jeżeli 
Wykonawca wykaże, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na minimalną sumę gwarancyjną:
dla Pakietu nr 1: 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy zł).
dla Pakietu nr 2: 30 000,00 zł (trzydzieści tysięcy zł).
dla Pakietu nr 3: 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy zł)
dla Pakietu nr 4: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy zł)
dla Pakietu nr 5: 100 000,00 zł (sto tysięcy zł)
dla Pakietu nr 6: 12 000,00 zł (dwanaście tysięcy zł)
dla Pakietu nr 7: 30 000,00 zł (trzydzieści tysięcy zł)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

10 / 13

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Zamawiający żąda:
a) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2021 r. poz. 275), z 
innym
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej
(wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ);
b) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu i 
spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
dotyczącej orzeczenia
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego oraz art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, art. 108 
ust. 1 pkt 6 ustawy
oraz w zakresie art. 7 ustęp 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) - 
(wzór oświadczenia
stanowi załącznik nr 5 do SWZ);

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie, której
dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych 
poniżej, z
uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia:
1. Zmiana terminu realizacji Przedmiotu Umowy w przypadku zaistnienia jednej lub kilku wymienionych poniżej 
okoliczności:
1) spowodowanych warunkami zewnętrznymi, w szczególności:
a. klęskami żywiołowymi, w tym w szczególności epidemią wirusa Sars-Cov-2, warunkami atmosferycznymi 
odbiegającymi
od naturalnych (np. ponadprzeciętne opady deszczu lub śniegu, długotrwała susza, zjawiska nietypowe dla 
danej strefy
klimatycznej);
2) spowodowanych warunkami geologicznymi, archeologicznymi lub terenowymi, w szczególności:
a. odnalezieniem niewypałów i niewybuchów,
3) będących następstwem zdarzeń leżących po stronie Zamawiającego, takich jak w szczególności:
a. wstrzymaniem robót przez Zamawiającego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

11 / 13

Uzasadnienie:
Z związku z prowadzonymi pracami terenowymi Doradcy Rolno Środowiskowego, które zakończyły się w 
miesiącu czerwcu.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

12 / 13

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
19.2. Odwołanie przysługuje na:
1. niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
19.4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
19.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
19.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S131
11/07/2023
417127-2023-PL

13 / 13

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem. .

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2023

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

